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ربیعی گفته شاهد افزایش بیاعتمادی در جامعه هستیم؛ ایران برای انتقال پول خویش از کشورهای همسایه و به خاطر فشار

آمریکا به مشکل زیادی خورده است.

سخنگوی دولت ایران مطرح کرد؛ 

علی ربیعی، سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه شاهد افزایش بیاعتمادی در جامعه هستیم اظهار کرد:

به عنوان یک کنشگر اجتماعی نه یک دولتمرد میگویم که همواره اعتماد به نفس شهروندان یک جامعه برای ثبات و پیشرفت آن
جامعه بسیار کمک کننده است. اعتماد به خود پایهای برای اعتماد به دیگران و اعتماد به نهادههای اجتماعی است. امیدوارم بعد

از گذر از شرایط سخت امروز که اعتمادها آسیب دیده همگی در جامعهای با وضعیت مناسبتر از اعتماد به سر ببریم.

به گزارش اسپادانا خبر، ربیعی با حضور در خبرگزاری دانشجویان ایران ادامه داد:

همه باید تلاش کنیم به سمت نظام چند حزبی پیش برویم. جناح راهکار نیست. کسی از جناح برنامه نخواهد خواست و جناح در
برابر مشکلات و بی برنامگیها پاسخگو نیست. باید موانع ساختاری سر راه تحزب را برداریم. وقتی ساختار حزبی وجود

نداشته باشد افراد به سمت کارهای جناحی می روند.

وی در پاسخ به این پرسش که دورنمای برجام چه خواهد بود گفت: 

من فکر می کنم قطعا مسیر گفتوگو را میرویم. خوشبختانه همه جناح ها بر برجام تاکید میکنند و کسی آن را تکذیب نکرده
است. آنهایی که روزی مخالفت میکردند خودشان پیشرو مذاکره خواهند بود. هیچ دولتی در دنیا بدون ساختارهای قوی

اقتصادی داخلی و بالا آوردن ظرفیتهای داخلیاش نمی تواند رشد کند. از سوی دیگر بدون ظرفیتهای اجتماعی قوی و بدون
تعامل با دنیا نمی توان رشد کرد. به علاوه اینها نیازمند یک مشروعیت و انسجام بالا هستیم. در واقع شکلی از دموکراسی های

مدرن باید شکل بگیرند. موضوع تعامل با دنیا را نباید تبدیل به نزاع کنیم تا کشور وارد مسیرهای مشکلزا می شود. بعضیها
با تصور غلط از جهان میگویند در امور سیاسی و اقتصادی به دنیا چهکار دارید؛ با همسایهها کار کنید. ما برای انتقال پولمان از

همین کشورهای همسایه به خاطر فشار آمریکا به مشکلهای زیادی خوردیم.

 آیا آنچه درباره امنیتی بودن رویکرد دولت در قبال مسائل گفته میشود به ربیعی در پاسخ به این پرسش که
اظهار کرد: دلیل حضور افرادی باسابقه امنیتی در دولت است

این اصلا درست نیست و یک نتیجهگیری غلط از یک موضوع است. شما وقتی میگویید آدمهایی که سابقه امنیتی دارند انگار
هرکس با این سابقه باشد حتماً دیدگاه امنیتی دارد اما در عین حال آدمهایی را میشناسیم که اصلاً سابقه امنیتی ندارند اما

دیدشان امنیتی است. کسانی در جاهای دیگری هستند و هیچ سابقه امنیتی ندارند اما دیدگاهشان امنیتی است. مهم تفکر افراد
است نه سابقه آنها.
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